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Tabela e përmbajtjes
Hyrje
Kreu I – Të dhënat statistikore mbi veprimtarinë progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutivë, për muajin Mars 2026, nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
[bookmark: _Hlk195869111]Kreu II - Raporti mujor për muajin Mars 2026, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Përmbaruesve Gjyqësor.
[bookmark: _Hlk195882379]Kreu III - Raporti mujor për muajin Mars 2026, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Kyetarëve të Zyrave Përmbarimore.
Kreu V – Aspekti Financiar për muajin Mars 2026. 











[bookmark: _Toc192581308]H Y R J E
Qëllimi i këtij punimi është krijimi i një analize statistikore të Sherbimit Përmbarimor Gjyqesor Shtetëror, bazuar në ligjin nr.8/2023 “Për organizimin dhe funksionimin e Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., datë 18.03.2025 për “Raportimin mujor mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të zyrave vendore përmbarimore, kryetarëve të zyrave vendore përmbarimore dhe përmbaruesëve gjyqësor shtetëror”.


















[bookmark: _Hlk196295658]Kreu I – Të dhënat statistikore mbi veprimtarinë progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutivë, për muajin Mars 2026, nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.


Nga Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse është mundësuar mbledhja, verifikimi dhe përpunimi i të dhënave statistikore mujore dhe progresive të shërbimit përmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv. 
Analiza statistikore është hartuar mbi bazën e të dhënave statistikore mujore dhe progresive  të përcjella nga kryetarët e zyrave përmbarimore dhe përmbaruesit përkatës.
Kështu veprimtaria dhe arritjet progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutiv muajin Mars 2026 nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror, sipas formatit të statistikës zyrtare rezultojnë, si më poshtë:


Aktualisht në Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror janë në total 50.054 çështje.
	
	Totali i Çështjeve sipas statistikës zyrtare
	Në ekzekutim brenda afateve procedurale dhe me afate të plotësuara
	Të ekzekutuara tërësisht

		52.542
		49.146
	2.254	
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Dhe sipas llojit të titullit ekzekutiv, rezulton si më poshtë:



1- [bookmark: _Hlk222409929]Shteti Kreditor - Gjoba penale                            -      4310 dosje në total.
2- [bookmark: _Hlk222410075][bookmark: _Hlk222913181]Shteti Kreditor - Gjoba administrative               -      7989 dosje në total.
3- [bookmark: _Hlk222410218]Shteti Kreditor - Shpenzime gjyqësore              -      25710 dosje në total.
4- Shteti Kreditor - Kthim shume                           -      1268 dosje në total.
5- Shteti Kreditor - Kthim kredie                           -       464 dosje në total.
6- Shteti Kreditor - Të ndryshme                           -       387 dosje në total.
7- Shteti debitor                                                      -      505 dosje në total.
8- Kontraktuale private - Kthim kredie                  -      438 dosje në total.
9- Kontraktuale private - Kthim shume                  -      660 dosje në total.
10- Kontraktuale private - Të ndryshme                   -     172 dosje në total.
11- Çështje që lidhen me pronësinë - Shteti debitor    -   137 dosje në total.
12- Çështje që lidhen me pronësinë - kontraktuale private   -  350 dosje në total.
13- Urdhra Mbrojtje                                                   -      317 dosje në total.
14- Urdhra Mbrojtje të Menjëhershëm                      -      304 dosje në total.
15- Takim fëmije                                                       -      1314 dosje në total.
16- Marrje fëmije në kujdestari                                 -      51 dosje në total.
17- Pension ushqimor                                                -      8166 dosje në total.
 


Shteti Kreditor - Gjoba penale
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Shteti Kreditor - Gjoba administrative
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Shteti Kreditor - Shpenzime gjyqësore
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Shteti Kreditor - Kthim shume
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Shteti Kreditor - Kthim kredie
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Shteti Kreditor - Të ndryshme
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Shteti debitor
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Kontraktuale private - Kthim kredie
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Kontraktuale private - Kthim shume
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Kontraktuale private - Të ndryshme
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Çështje që lidhen me pronësinë - Shteti debitor
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Çështje që lidhen me pronësinë - kontraktuale private
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Urdhra Mbrojtje
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Urdhra Mbrojtje të Menjëhershëm
[image: ]

Takim fëmije
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Marrje fëmije në kujdestari
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Pension ushqimor
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Kreu II - Raporti mujor për muajin Mars 2026, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Përmbaruesve Gjyqësor.




[bookmark: _Hlk196217559]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Tiranë, muaji Mars 2026 :
· [bookmark: _Hlk196217796]0   Vendim pezullimi.
· 62   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 10    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 2    Çështje gjyqësore.


	[bookmark: _Hlk196217595]


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 


	1
	Pjeter Caka
	
	7
	
	
	
	

	2
	Anxhela Doleqi
	
	
	
	
	4
	

	3
	Klodian Petri
	
	
	
	
	
	

	4
	Juxhin Llanaj
	
	
	
	
	
	

	5
	Kreshnik Asllani
	
	2
	
	
	
	

	6
	Irida Boçi
	
	4
	
	
	
	

	7
	Ermal Dodaj
	
	
	
	
	
	

	8
	Laureta Kusi
	
	
	
	
	
	

	9
	Detjona Celaj
	
	7
	
	
	
	

	10
	Juliana Zeqirllari
	
	
	
	
	
	

	11
	Ardit Firaj
	
	5
	
	
	
	1

	12
	Igli Gripshi
	
	
	
	
	
	

	13
	Majlinda Vasili
	
	23
	
	
	
	

	14
	Franko Tomini
	
	2
	
	
	
	

	15
	Nelson Sulaj
	
	3
	
	
	
	

	16
	Albert Fejzo
	
	3
	
	
	
	

	17
	Mikeda Cenaj
	
	4
	
	
	4
	1

	18
	Suela Ndreca
	
	2
	
	
	2
	

	19
	Bernard Keci
	
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	62
	
	
	10
	2




[bookmark: _Hlk196218160][bookmark: _Hlk196307263]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Dibër, muaji Mars 2026 :

· 0   Vendim pezullimi.
· 29   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Anisa Losha
	
	11
	
	
	
	

	2
	Irma sadiku
	
	18
	
	
	
	

	
	Total
	
	29
	
	
	
	







Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Lezhë, muaji Mars 2026 :
· 6   Vendim pezullimi.
· 19   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 2    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Stela Gjergji
	
	10
	
	
	
	

	2
	Sokol Vocaj
	6
	9
	
	
	2
	

	3
	Andrin Vuksanaj
	
	
	
	
	
	

	
	Total
	6
	19
	
	
	2
	



[bookmark: _Hlk196218996]


Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Shkodër, muaji Mars 2026 :
· 20  Vendim pezullimi.
· 32   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 18    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

[bookmark: _Hlk222480123]
	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Tauland Muja
	11
	8
	
	
	
	

	2
	Erona Berati
	
	12
	
	
	6
	

	3
	Marije Fermosi
	6
	4
	
	
	5
	

	4
	Anisa Seferi
	3
	8
	
	
	7
	

	[bookmark: _Hlk222479488]
	Total
	20
	32
	
	
	18
	






[bookmark: _Hlk196219134]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kurbin, muaji Mars 2026 :

· 1   Vendim pezullimi.
· 26   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Rovena Prenga
	1
	26
	
	
	
	

	
	Total
	1
	26
	
	
	
	







[bookmark: _Hlk196219290]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Tropojë, muaji Mars 2026 :
· 0   Vendim pezullimi.
· 7   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Eduard Mrishaj
	
	7
	
	
	
	

	
	Total
	
	7
	
	
	
	









[bookmark: _Hlk196219372]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Pukë, muaji Mars 2026 :
· 8   Vendim pezullimi.
· 6   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.



	[bookmark: _Hlk222479833]


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Zef Kolombi
	8
	6
	
	
	
	

	
	Total
	8
	6
	
	
	
	





[bookmark: _Hlk196219524]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Mat, muaji Mars 2026 :
· 0   Vendim pezullimi.
· 8   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 2    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.
[bookmark: _Hlk222480203]
	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Dritan Nika
	
	8
	
	
	2
	

	
	Total
	
	8
	
	
	2
	




[bookmark: _Hlk196219637]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kukës, muaji Mars 2026 :

· 1   Vendim pezullimi.
· 20   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Satbere Shahu
	1
	11
	
	
	
	

	2
	Andrit Elezi
	
	9
	
	
	
	

	
	Total
	1
	20
	
	
	
	





Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Durrës, muaji Mars 2025 :

· [bookmark: _Hlk222480248]16   Vendim pezullimi.
· 120   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 3    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 5    Çështje gjyqësore.


	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Erjola Mustafaj
	6
	14
	
	
	3
	

	2
	Durim Balla
	
	13
	
	
	
	

	3
	Marsel Himallari
	7
	31
	
	
	
	1

	4
	Mirsada Cyrbja
	
	18
	
	
	
	

	5
	Endri Jorgji
	
	15
	
	
	
	

	6
	Enida Ibrahimi
	3
	41
	
	
	
	4

	
	Total
	16
	120
	
	
	3
	5




Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Krujë, muaji Mars 2026 :
· 0   Vendim pezullimi.
· 9   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.


	[bookmark: _Hlk222481082]


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Andrin Vuksanaj
	
	9
	
	
	
	

	
	Total
	
	9
	
	
	
	







[bookmark: _Hlk196220475]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Elbasan, muaji Mars 2026 :

· [bookmark: _Hlk222480382]1   Vendim pezullimi.
· 81   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 17    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 3    Çështje gjyqësore.

	[bookmark: _Hlk222481028]


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Granit Guxho
	1
	24
	
	
	
	

	2
	Xhenina Koci
	
	20
	
	
	7
	2

	3
	Hedijena Toda
	
	19
	
	
	10
	

	4
	Albert Sani
	
	18
	
	
	
	1

	
	Total
	1
	81
	
	
	17
	3






Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kavajë, muaji Mars 2026 :
· 24   Vendim pezullimi.
· 14   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	[bookmark: _Hlk222480475]


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Gerd Llanaj
	10
	
	
	
	
	

	2
	Mimoza Delishi
	14
	14
	
	
	
	

	
	Total
	24
	14
	
	
	
	





[bookmark: _Hlk196220881]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Fier, muaji Mars 2025 :
· 1   Vendim pezullimi.
· 70   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	[bookmark: _Hlk222480953]


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Julian Hoxha
	
	12
	
	
	
	

	2
	Armela Kapllani
	
	27
	
	
	
	

	3
	Matilda Kongjini
	1
	31
	
	
	
	

	
	Total
	1
	70
	
	
	
	





[bookmark: _Hlk196221126]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Lushnje, muaji Mars 2026 :
· 0   Vendim pezullimi.
· 29   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 1    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 4    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Brikena Luto
	
	19
	
	
	
	4

	2
	Mirel Gjolena
	
	10
	
	
	1
	

	
	Total
	
	29
	
	
	1
	4





Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Berat, muaji Mars 2025 :
· 0   Vendim pezullimi.
· 20   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 1    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 1    Çështje gjyqësore.

	[bookmark: _Hlk222481332]


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Ilir Çipi
	
	11
	
	
	
	

	2
	Armando Cjapi
	
	5
	
	
	
	

	3
	Julian Plaka
	
	6
	
	1
	
	1

	
	Total
	
	20
	
	1
	
	1





Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Vlorë, muaji Mars 2026 :
· 0   Vendim pezullimi.
· 51   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Fitim Kociaj
	
	12
	
	
	
	

	2
	Denada Saraseli
	
	13
	
	
	
	

	3
	Krenar Kapllani
	
	14
	
	
	
	

	4
	Dajan Dalipi
	
	12
	
	
	
	

	
	Total
	
	51
	
	
	
	






[bookmark: _Hlk196221766]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Gjirokastër, muaji Mars 2026 :
· 0   Vendim pezullimi.
· 10   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 1    Vendim gjobitje.
· 7    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 2    Çështje gjyqësore.
	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Arlinda Kovaci
	
	10
	
	1
	7
	2

	
	Total
	
	10
	
	1
	7
	2



[bookmark: _Hlk196222029]


Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Pogradec, muaji Mars 2026 :
· [bookmark: _Hlk222481222]0   Vendim pezullimi.
· 13   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 5    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Athinela Lybesha
	
	9
	
	
	
	

	2
	Klevis Cake
	
	4
	
	
	5
	

	
	Total
	
	13
	
	
	5
	




Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Korcë, muaji Mars 2026 :

· 0   Vendim pezullimi.
· 3   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 4    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Olta Shkëmbi
	
	12
	
	
	
	

	2
	Brunilda Bica
	
	14
	
	
	3
	

	3
	Haxhiliano Tabaku
	
	24
	
	
	1
	

	4
	Enkeleda Kote
	
	3
	
	
	
	

	
	Total
	
	53
	
	
	4
	





[bookmark: _Hlk196222514]Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Sarandë, muaji Mars 2026 :

· 0   Vendim pezullimi.
· 14   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 19    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.
	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Asaf  Stroka
	
	4
	
	
	1
	

	2
	Eina Porro
	
	4
	
	
	8
	

	3
	Blerta Zika
	
	6
	
	
	10
	

	
	Total
	
	14
	
	
	19
	





Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Përmet, muaji Mars 2026 :
· 1   Vendim pezullimi.
· 4   Vendim pushimi.  
· 0    Vendim zhvillim ankandi.
· 0    Vendim gjobitje.
· 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.
· 0    Çështje gjyqësore.

	


Nr.
	


Emër Mbiemër
	Vendim pezullimi
	Vendim pushimi
	Vendim zhvillim ankandi
	Vendim gjobitje
	UM dhe UMM te protokolluara
	Çështje gjyqesore 

	1
	Tedi Xhani 
	1
	4
	
	
	
	

	
	Total
	1
	4
	
	
	
	






Kreu IV - Raporti mujor për muajin Mars 2026, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Kryetarëve të Zyrave Përmbarimore.

1)     Kërkesa për ekzekutim të protokolluara.
2)     Urdhër regjistrimi.
3)     Urdhër për kalim dosje nga një përmbarues në një tjetër përmbarues.
4)     Kërkesa të përmbaruesve për heqje dore nga një ekzekutim për shkak të konfiktit të interesit.
5)     Ankesa të administruara dhe trajtuara.
6)     Problematika të hasura gjate ekzekutimit.
7)     Shkelje disiplinore të evidentuara për përmbaruesit gjyqësor.
8)     Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara.



	Nr.
	Zyra Përmbarimore
	Kërkesa për ekzekutim te protokolluara
	Urdhër Regjistrimi
	Urdhër për kalim dosje nga një përmbarues në një tjetër
	Kërkesa të përmbaruesve për heqje dorë nga ekzekutimi per shkak të konfliktit të interesit
	Ankesa të administruara dhe të trajtuara
	Problematika të hasura gjate ekzekutimit
	Shkelje disiplinore të evidentuara për përmbaruesit gjyqësor
	Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara

	1
	Tiranë 
	288
	252
	8
	 
	4
	
	
	124

	2
	Dibër 
	35
	35
	 
	 
	 
	
	
	

	3
	Lezhë
	29
	29
	 
	
	1
	
	
	

	4
	Shkodër
	24
	24
	 
	 
	
	
	
	8

	5
	Kurbin
	30
	30
	
	 
	 
	
	
	2

	6
	Tropojë
	7
	7
	 
	 
	 
	
	
	

	7
	Pukë
	3
	3
	 
	 
	 
	
	
	

	8
	Mat
	21
	20
	 
	 
	 
	
	2
	

	9
	Kukës
	25
	25
	 
	 
	 
	
	
	2

	10
	Durrës
	3
	163
	 
	 
	 
	
	
	

	11
	Krujë
	23
	20
	 
	 
	 
	
	
	

	12
	Elbasan
	127
	74
	 
	 
	 1
	
	
	27

	13
	Kavajë
	14
	14
	 
	 
	 
	
	
	

	14
	Fier 
	127
	127
	
	
	
	
	
	

	15
	Lushnje
	25
	25
	 
	 
	 
	
	
	1

	16
	Berat 
	29
	29
	 
	 
	 
	
	
	

	17
	Vlorë
	76
	76
	 
	 
	 
	
	
	

	18
	Gjirokastër 
	30
	30
	 
	 
	 
	
	
	7

	19
	Pogradec
	13
	10
	 
	 
	 
	
	
	5

	20
	Korçë
	91
	95
	 
	 
	 1
	
	
	25

	21
	Sarandë
	90
	90
	 
	 
	 
	
	
	4

	22
	Përmet
	4
	4
	 
	 
	 
	
	
	

	 
	Total
	1114
	1182
	8
	
	7
	
	
	205



Kreu V - Mars  2026 në aspektin financiar
Janar  – Mars 2026 në aspektin financiar


I. Shpenzimet buxhetore

Ndjekja dhe realizimi i shpenzimeve buxhetore sipas klasifikimit buxhetor të konfirmuara nga dega e thesarit Tiranë dhe degët e thesarit në rrethet ku ushtrojnë veprimtarinë zyrat përmbarimore vendore.
· Fondi  i planifikuar për shpenzime personeli (600+601) është realizuar në masën 68% .
· Fondi i planifikuar për shpenzime operative (602+606) është realizuar në masën 59%, 
· Shpenzimet buxhetore në total, për SHPGJSH për periudhën   Janar – Mars 2026 në total janë
realizuar  në masën 68%. Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor në vitin 2026 ka 23 njësi shpenzuese. 

	Realizimi i shpenzimeve buxhetore për periudhën  Janar – Dhjetor  2025 
	

	Përshkrimi
	Plani
	Fakti
	Realizimi ne %
	

	Shpenzime Personeli(600+601)
	90,856,910
	62,165,056
	68%
	

	Shpenzime operative (602+606)
	8,624,500
	5,128,094
	59%
	

	TOTALI
	99,481,410
	67,293,150
	68%
	


Mosrealizimi i shpenzimeve buxhetore lidhet me faktin se shtesa e numrit të punonjësve, e planifikuar në PBA për SHPGJSH, nuk është reflektuar ende në strukturën e miratuar të institucionit. Për pasojë, fondet e parashikuara për shpenzime personeli kanë rezultuar me tepricë.


II. Të ardhurat 
Në  periudhën  Janar – Mars 2026 janë derdhur në buxhetin e Shtetit 37,151,691 lekë. Të ardhurat janë rritur me  20,962,196  lekë krahasuar me periudhën Janar-Mars 2025 (të ardhurat Janar –Mars 2025 janë  16,189,496 lekë)  
	Krahasimi i të ardhura të derdhura në buxhetin e shtetit për periudhën   Janar – Mars 2024 &2025 


	Periudha Kohore
	Shuma e derdhur në buxhet

	Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar – Mars 2025
	16,189,496

	Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar – Mars 2026
	37,151,691



[bookmark: _GoBack]

III. Produkti 
Për vitin 2026 është parashikuar 1 produkt, si më poshtë:
“Tituj Ekzekutivë që kanë marrë zgjidhje ligjore”
Për periudhën Janar-Mars 2026 kanë marrë zgjidhje ligjore 2967 tituj ekzekutivë, nga 3,951 të planifikuar, me një nivel realizimi prej 75 %.
Për periudhën Janar-Mars 2026 janë ekzekutuar 2254 tituj ekzekutivë, nga 3,060 të planifikuar, me një nivel realizimi prej 74%.

Realizimi i shpenzimeve buxhetore Janar Mars 2026

Shpenzime Personeli(600+601)	Plani	Fakti	Realizimi ne %	90856910	62165056	0.68	Shpenzime operative (602+606)	Plani	Fakti	Realizimi ne %	8624500	5128094	0.59	TOTALI	Plani	Fakti	Realizimi ne %	99481410	67293150	0.68	






Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar – Mars 2025	Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar – Mars 2026	16189496	37151691	
2
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Zyra Permbarimore

Berat

427 254 5 54 84 7 23
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151 121 1 19 8 1 1

Durres

1670 1565 6 37 1 49 5 7

Elbasan
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Fier
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Zyra Permbarimore

Berat

619 443 28 32 71 23 22

Diber

254 123 9 1 65 44 1 11

Durres

5647 4823 111 14 3 495 127 1 4 69

Elbasan

1979 1563 54 24 217 90 2 1 28

Fier

1206 728 30 1 288 142 2 15

Gjirokaster

324 224 84 16

Kavaje

695 459 26 184 23 3

Korce

383 82 10 195 86 1 9

Kruje

414 244 1 152 16 1

Kukes

175 83 19 1 35 36 1

Kurbin

162 58 2 60 40 1 1

Lezhe

314 170 1 100 39 1 3

Lushnje

314 166 3 91 52 2

Mat

79 33 24 21 1

Permet

36 19 9 4 4

Pogradec

140 14 7 80 29 10

Puke

17 6 11

Sarande

440 338 66 36

Shkoder

351 113 11 121 75 19 12

Tirane

11626 9910 207 3 1 2 1 1140 261 1 1 22 77

Tropoje

80 5 57 18

Vlore

455 164 35 148 106 2

Totali

25710 19763 558 0 3 19 1 65 15 1 0 0 3677 1284 0 3 9 2 52 2 0 0 0 24 232 0 0

Çështje në 

total

Çështje të mbartura me afate procedurale të plotësuara (më shumë se 12 muaj) Çështje  brenda afateve procedurale (brenda afatit 12 muaj)
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Të 
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Zyra Permbarimore

Berat

44 44

Diber

9 9

Durres

266 258 8

Elbasan

10 6 4

Fier

60 38 17 3 2

Gjirokaster

52 52

Kavaje

72 1 32 24 15

Korce

56 45 1 10

Kruje

8 8

Kukes

12 11 1

Kurbin

0
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22 22

Lushnje

14 12 1 1

Mat

0

Permet

4 3 1
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10 1 8 1

Puke

0

Sarande

1 1

Shkoder

15 8 7

Tirane

611 595 1 2 10 1 2

Tropoje

0

Vlore

2 2

Totali 1268 1114 1 0 0 1 2 1 0 8 0 0 92 3 0 24 15 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0

Të 
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Gjobat e 

përmbarimit
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ndjekje pen. 

Nr.320 KP
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Zyra Permbarimore

Berat

0

Diber

15 15

Durres

21 21

Elbasan

3 1 2

Fier

19 16 3

Gjirokaster

1 1

Kavaje

6 5 1

Korce

8 8

Kruje

47 47

Kukes
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Kurbin
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15 12 2 1
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10 10
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6 3 1 1 1

Puke

2 1 1

Sarande

4 4

Shkoder

0

Tirane

199 182 1 11 4 1

Tropoje

11 3 6 1 1

Vlore

2 1 1

Totali

464 406 5 0 0 0 0 2 0 2 0 0 36 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 4 2 0 0

Çështje në 

total

Çështje të mbartura me afate procedurale të plotësuara (më shumë se 12 muaj) Çështje  brenda afateve procedurale (brenda afatit 12 muaj)

Të  refuzuara

Të 
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Kallëzim 

ndjekje pen. 

Nr.320 KP
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Zyra Permbarimore

Berat

0

Diber

3 2 1

Durres

44 44

Elbasan

4 2 2

Fier

0

Gjirokaster
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Totali 387 365 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Çështje në 

total

Çështje të mbartura me afate procedurale të plotësuara (më shumë se 12 muaj) Çështje  brenda afateve procedurale (brenda afatit 12 muaj)
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Zyra Permbarimore

Berat

9 9

Diber

8 3 4 1

Durres

11 10 1

Elbasan

5 3 2

Fier

7 2 5

Gjirokaster
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Tirane
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Tropoje
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Vlore
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Totali 505 457 2 0 0 3 0 0 7 0 0 0 25 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0
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Të  refuzuara

Të 

pezull

uara 

615/ç

Të 

pezull

uara 

615/d

Të 

pezull

uara 

616/dh

Të 

pushua

ra 

616/b

Gjobat e 

përmbarimit

Kallëzim 

ndjekje pen. 

Nr.320 KP



Në 

ekzeku

tim

Ekzekutuara 

616/a

Te 

pezull

uara 

615/a

Te 

pezull

uara 

615/b

Të 

pezull

uara 

615/c

Të 

pushua

ra 

616/ç

Të 

pezull

uara 

615/c

Të 

pezull

uara 

615/ç

Të 

pezull

uara 

615/d

Të 

pezull

uara 

616/dh

Të 

pushua

ra 

616/b

Të 

pushua

ra 

616/c

Të 

pushua

ra 

616/c

Të 

pushua

ra 

616/ç

Në 

ekzeku

tim


image14.emf
Zyra Permbarimore

Berat

1 1

Diber

1 1

Durres

75 68 2 3 1 1

Elbasan

12 8 3 1

Fier

3 2 1

Gjirokaster

76 74 1 1

Kavaje

7 4 3

Korce

0

Kruje

10 10

Kukes

0

Kurbin

4 4

Lezhe

4 3 1

Lushnje

5 2 1 1 1

Mat

0

Permet

4 4

Pogradec

0

Puke

0

Sarande

1 1

Shkoder

2 1 1

Tirane

139 126 1 2 1 1 7 1

Tropoje

0

Vlore

6 2 4
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Berat

2 2

Diber

3 2 1

Durres

2 1 1

Elbasan

6 1 5 4 3

Fier

16 16

Gjirokaster

4 3 1

Kavaje

2 1 1

Korce

1 1

Kruje

0

Kukes

0

Kurbin

2 2

Lezhe

2 1 1

Lushnje

0

Mat

2 1 1

Permet

0

Pogradec

0

Puke

0

Sarande

0

Shkoder

2 1 1

Tirane

6 2 3 1

Tropoje

0

Vlore

1 1

Totali 51 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 4 3

Të 

transferuara

Gjobat e 

përmbarimit

Kallëzim 

ndjekje pen. 

Nr.320 KP



Në 

ekzeku

tim

Ekzekutuara 

616/a

Te 

pezull

uara 

615/a

Te 

pezull

uara 

615/b

Të 

pushua

ra 

616/c

Të 

pushua

ra 

616/ç

Çështje të mbartura me afate procedurale të plotësuara (më shumë se 12 muaj) Çështje  brenda afateve procedurale (brenda afatit 12 muaj)

Të 

pezull

uara 

615/c

Të 

pezull

uara 

615/ç

Të 

pezull

uara 

615/d

Të 

pezull

uara 

616/dh

Te 

pezull

uara 

615/b

Të 

pezull

uara 

615/c

Të 

pezull

uara 

615/ç

Të 

pezull

uara 

615/d

Të 

pezull

uara 

616/dh

Të 

pushua

ra 

616/b

Të 

pushua

ra 

616/b

Të 

pushua

ra 

616/c

Të 

pushua

ra 

616/ç

Në 

ekzeku

tim

Ekzekutuara 

616/a

Te 

pezull

uara 

615/a

Të  refuzuara

Çështje në 

total


image19.emf
Zyra Permbarimore

Berat

846 770 76

Diber

162 29 129 1 3

Durres

831 285 2 1 3 538 2

Elbasan

723 718 1 2 2

Fier

560 559 1

Gjirokaster

325 310 15

Kavaje

130 115 15

Korce

858 467 1 383 3 1 1 2

Kruje

94 43 51

Kukes

12 11 1

Kurbin

77 1 68 7 1

Lezhe

135 54 1 1 79

Lushnje

379 379

Mat

42 1 38 3

Permet

77 77

Pogradec

447 220 226 1

Puke

15 7 8

Sarande

228 212 16

Shkoder

113 113

Tirane

1784 780 1 2 1 1 995 1 1 2

Tropoje

16 14 1 1

Vlore

312 168 144
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Zyra Permbarimore

Berat

2545 1870 39 0 0 0 0 120 0 0 0 0 343 34 0 0 0 0 60 0 0 79 0 0 0 0 0

Diber

675 309 10 0 0 1 0 0 0 0 0 0 275 61 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 14 0 0

Durres

9714 8074 135 0 0 14 0 0 3 54 18 0 1188 141 0 1 4 0 0 0 2 0 0 1 79 1 0

Elbasan

4270 2826 61 0 1 0 0 37 0 0 0 0 1190 117 0 1 2 0 1 0 2 0 0 0 32 14 6

Fier

2236 963 36 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1067 148 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 18 0 0

Gjirokaster

1502 1338 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 132 18 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 3 0 0

Kavaje

1192 802 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275 34 0 26 16 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0

Korce

1659 748 11 0 1 1 0 0 4 0 0 0 750 100 0 1 1 0 0 21 7 1 0 0 13 0 0

Kruje
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344 193 19 0 0 1 0 0 0 0 0 0 81 48 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Kurbin

351 123 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166 46 0 0 0 0 7 1 1 0 0 0 3 0 0

Lezhe

673 354 8 0 0 1 0 0 8 1 0 0 248 45 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 4 0 0

Lushnje

955 280 5 0 3 2 0 2 0 0 0 0 599 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0

Mat

195 46 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 105 34 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0
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Shkoder

707 149 0 0 0 0 0 1 11 5 0 0 399 106 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 15 0 0

Tirane

21269 17857 261 0 2 17 7 2 10 14 11 0 2629 298 1 5 1 0 0 1 5 15 2 36 95 2 0

Tropoje

159 37 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 37 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0

Vlore

1233 639 42 0 0 0 0 0 0 4 0 0 417 129 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali

52542 38276 701 0 7 37 7 170 44 81 31 0 10870 1553 7 36 25 2 109 27 23 105 2 42 387 18 6

Çështje në 

total

Çështje të mbartura me afate procedurale të plotësuara (më shumë se 12 muaj) Çështje  brenda afateve procedurale (brenda afatit 12 muaj)

Të  refuzuara
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Të 
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615/d

Të 

pezull
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615/dh

Të 
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Të 
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ra 

616/c

Gjobat e 

përmbarimit

Kallëzim 

ndjekje pen. 

Nr.320 KP
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Të 
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615/dh

Të 
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ra 

616/b

Të 

pushua

ra 

616/c

Të 

pushua

ra 

616/ç

Të 

pushua

ra 

616/ç

Në 

ekzeku

tim

Ekzekutuara 

616/a

Te 

pezull

uara 

615/a

Te 

pezull

uara 

615/b

Të 

pezull

uara 

615/c
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Zyra Permbarimore

Berat

225 123 6 34 43 4 15

Diber

9 1 8

Durres

855 821 14 6 3 8 1 2

Elbasan

23 16 7

Fier

51 24 24 2 1

Gjirokaster

222 213 9

Kavaje

87 59 6 9 10 2 1

Korce

31 3 24 4

Kruje

13 8 5

Kukes

22 10 8 4

Kurbin

4 2 2

Lezhe

11 2 6 3

Lushnje

16 6 5 5

Mat

5 3 1 1

Permet

7 6 1

Pogradec

16 15 1

Puke

3 2 1

Sarande

111 74 36 1

Shkoder

13 11 2

Tirane

2531 2386 11 1 1 102 22 3 5

Tropoje

4 4

Vlore

51 17 33 1

Totali

4310 3758 38 0 0 0 1 34 0 7 4 0 369 70 0 2 0 0 15 0 0 4 0 0 8 0 0

Të 

pushua

ra 

616/ç

Në 

ekzeku

tim

Ekzekutuara 

616/a

Te 

pezull

uara 

615/a

Te 

pezull

uara 

615/b

Të 

pezull

uara 

615/c

Të 

pezull

uara 

615/ç

Çështje në 

total Kallëzim 

ndjekje pen. 

Nr.320 KP



Në 

ekzeku

tim

Ekzekutuara 

616/a

Te 

pezull

uara 

615/a

Te 

pezull

uara 

615/b

Të 

pezull

uara 

615/c

Të 

pezull

uara 

615/ç

Të 

pezull

uara 

615/d

Çështje të mbartura me afate procedurale të plotësuara (më shumë se 12 muaj) Çështje  brenda afateve procedurale (brenda afatit 12 muaj)

Të  refuzuara

Të 

transferuara

Gjobat e 

përmbarimit

Të 

pezull

uara 

616/dh

Të 

pushua

ra 

616/b

Të 

pushua

ra 

616/c

Të 

pushua

ra 

616/ç

Të 

pezull

uara 

615/d

Të 

pezull

uara 

616/dh

Të 
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ra 

616/b

Të 
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ra 

616/c


